
1 頁

円 円

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №6100028 担当課 配水課

工 事 件 名 上名倉系主要配水管350㎜管路更生工事

工 事 箇 所 福島市土船字早稲田地内

概 要 制限付一般競争入札 公告第39号

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 多田建設㈱ 78,500,000

2 大成機工㈱東北支店 78,000,000 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

契約月日

工　　期

令和6年9月27日

契 約 者 大成機工株式会社東北支店

着工 令和6年9月27日 竣工 令和7年3月5日

87,208,000

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和6年9月24日

契約金額 （税込） 85,800,000 予定価格 （税込）



2 頁

円 円9,273,000

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和6年9月24日

契約金額 （税込） 9,240,000 予定価格 （税込）

12

令和6年9月27日 令和7年1月14日

契約月日

工　　期 着工 竣工

令和6年9月27日

15

契 約 者 株式会社こう設備

13

10

11

8

9

6 (株)斎庄設備 8,900,000 辞退

7 (株)こう設備 8,500,000 8,400,000 落札

4 中央設備(株) 9,100,000 辞退

5 東日本ユニットサービス(株) 8,700,000 辞退

辞退

2 (有)三和設備 8,930,000 辞退

3 (株)新設備工業所 8,970,000 辞退

14

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №6100037 担当課 水道整備課

工 事 件 名
市道続堀・城ノ内線道路側溝修繕工事に伴う太平寺堰ノ上地内150㎜配水管布設替工
事

工 事 箇 所 福島市太平寺字堰ノ上～一本柳地内

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 (株)小栗設備工業所 9,400,000



3 頁

円 円5,038,000

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和6年9月24日

契約金額 （税込） 4,895,000 予定価格 （税込）

12

令和6年9月27日 令和6年12月5日

契約月日

工　　期 着工 竣工

令和6年9月27日

15

契 約 者 東日本ユニットサービス株式会社

13

10

11

8

9

6 (株)斎庄設備 5,000,000 辞退

7

4 中央設備(株) 5,010,000 辞退

5 東日本ユニットサービス(株) 4,600,000 4,450,000 落札

辞退

2 (有)三和設備 4,800,000 4,500,000

3 (株)新設備工業所 4,750,000 4,500,000

14

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №6100039 担当課 配水課

工 事 件 名 太平寺児子塚地内ほか75㎜排水施設設置工事

工 事 箇 所 福島市太平寺字児子塚地内ほか2箇所

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 (株)小栗設備工業所 5,100,000



4 頁

円 円10,494,000

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和6年9月24日

契約金額 （税込） 10,450,000 予定価格 （税込）

12

令和6年9月27日 令和7年3月14日

契約月日

工　　期 着工 竣工

令和6年9月27日

15

契 約 者 福新建設株式会社

13

10

11

8

9

6 福新建設(株) 9,500,000 落札

7 安齋土木(株) 事前辞退

4 (株)渡辺土木 事前辞退

5 (株)日新土建 9,900,000

2 (株)小野工業所 事前辞退

3 小林土木(株) 事前辞退

14

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №6100040 担当課 施設管理センター

工 事 件 名 舘ノ前加圧ポンプ所施設改修工事

工 事 箇 所 福島市渡利字舘ノ前8-4番地

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 大宝建設(株) 事前辞退


